
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2021.gada 24.novembrī                                               Nr.322 

     (protokols Nr.14., 38.§) 

 

Par izmaiņām Smiltenes novada bibliotēkas maksas pakalpojumu sarakstā 

 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata Smiltenes novada bibliotēkas vadītājas I. 

Mežules iesniegumu par izmaiņām Smiltenes novada bibliotēkas maksas pakalpojumu 

sarakstā, pamatojoties uz iedzīvotāju pieprasījumu un bibliotēkas tehniskajām iespējām.  

Saskaņā ar Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma Pārejas noteikumu 

6.punktu Smiltenes novada pašvaldība ir Smiltenes novada domes institūciju, finanšu, mantas, 

tiesību un saistību pārņēmēja. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas nosaka, 

ka dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta 

noteikumiem, maksu par citiem pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes, Smiltenes 

novada domes 2015.gada 31.marta noteikumiem Nr.6/15 “Metodika un kārtība maksas 

pakalpojumu izcenojumu noteikšanai un apstiprināšanai Smiltenes novada pašvaldības 

institūcijām”, Smiltenes novada Finanšu nodaļas sagatavoto maksas pakalpojuma aprēķinu, 

ņemot vērā Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2021.gada 16.novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.6), atklāti balsojot ar 15 balsīm 

“PAR” - (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, 

Ervīns Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Māris Zālītis, 

Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss),  “PRET” – nav, “ATTURAS” 

- nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Veikt izmaiņas iestādes “Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvalde” struktūrvienības 

“Smiltenes novada bibliotēka” maksas pakalpojumu sarakstā, papildinot to ar 6.punktu 

šādā redakcijā: 
 

Nr.p.k. 

 

Maksas pakalpojums 

 

Mērvienība 

Cena bez 

PVN EUR 

Cena ar 

21% PVN 

EUR 

6. Plastikāta karte 86x54mm melnbalta, 

izgatavošana 

1 gabals 2,47 3,00 

 

2. Par lēmuma izpildi atbild iestādes „Smiltenes novada Kultūras, sporta un mūžizglītības 

pārvalde” vadītāja. 

3. Lēmuma izpildes kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības Finanšu nodaļai.  

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                   E.Avotiņš  

mailto:dome@smiltenesnovads.lv


 


